O presente contrato tem por objeto, a AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS (UNIDA-
DE MÓVEL) PARA SMS DO MUNICíPIO DE NOVO HAMBURGO, seguindo as especificações constantes
no Anexo I - Termo de Referência do Edital do Pregão Presencial nO122/2014.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

O preço para o presente ajuste é de R$ 592.000,00 (quinhentos e noventa e dois mil
reais) referente ao valor total para atendimento do lote 01, constante da proposta vencedora, dentro do
valor estipulado como referência, aceito pela CONTRATADA,entendido este como preço justo, e suficiente
para a execução do presente objeto.

,.,...